

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ ๙ บ้านเพชรมงคล
ตำบลปางตาไว อำเภอบางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ ๙ บ้านเพชรมงคล ประกอบด้วย เสา
เหล็กงานหลังคา ทาสีกันสนิม งานฝ้าเพดาน รื้อถอนโคมไฟพัดลมติดผนัง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๐๖,๕๐๐ บาท (สามแสนหกพันห้าร้อย
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัญชา วามะลุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวชุติมน ยั่งยืน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายเฉลิมพล ราชจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ปางตาไว กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ☐ ประเภท ปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม (ศาลาเอนกประสงค์)
- ☐ เจ้าของอาคาร หมู่บ้านเพชรมงคล
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเพชรมงคล ดำเนินการ 60 วัน
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว
- ☐ แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	241,185	1.2726	306,932	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			306,932	
	คิดเป็นเงินประมาณ สามแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน			306,900	**

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ กันแสน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(นางบุญสม วามะสุน)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมา

ดังกล่าว จึงใช้ราคานี้เป็นราคากลาง และได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายนิสิต สวัสดิเทพ)

นายอำเภอปางศิลาทอง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเฉลิมพล ราชจันทร์)

หัวหน้าส่วนโยธา

อบต.ปางตาไว

[illegible]

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม (ศาลาเฉลิมพระศรี)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเพชรมงคล
ประมาณการโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไ

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568
รายการเลขที่

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 เสาไม้จริงขนาด								
	- เสาไม้จริงขนาด 7" x 7" ยาว 3.50 ม.	3	ต้น	525	1,575			1,575	
	- เสาไม้จริงขนาด 7" x 7" ยาว 4.50 ม.	3	ต้น	675	2,025			2,025	
	- เสาไม้จริงขนาด 7" x 7" ยาว 5.50 ม.	1	ต้น	825	825			825	
	- ค่าแรงตั้งเสา	7	ต้น		-	100	700	700	
	1.2 งานเหล็กชุบพรม								
	- เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	18	เส้น	580	10,440			10,440	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" x 2.0 มม.	22	เส้น	425	9,350			9,350	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" x 2.0 มม.	32	เส้น	200	6,400			6,400	
	- ค่าแรงร้อยโครงหลังคาเหล็ก	45	ตร.ม.		-	35.0	1,575	1,575	
	- ค่าแรงซื้อประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,451	กก.		-	10.0	14,513	14,513	
	- ทาสีกันสนิม	74	ตร.ม	30	2,220	35	2,590	4,810	
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง					32,835		19,378	52,213	

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม (ศาลาเอนกประสงค์)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเพชรมงคล
ประมาณการโดย ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลปาย

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558
รายการเลขที่

แบบ ปจ.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม									
	2.1 งานหลังคา									
	- สังกะสี ส่น้ำเงิน 9 ฟุต	24	แผ่น	207	4,968	-	-	-	4,968	
	- สังกะสี ส่น้ำเงิน 8 ฟุต	68	แผ่น	187	12,716	-	-	-	12,716	
	- หดบสังกะสี	4	แผ่น	180	-	-	-	-	-	
	- แผ่นเย็บ	20	ตร.ม.	252	5,040	-	-	-	5,040	
	- ตะปูเกลียว 2"	2	กลึง	100	200	-	-	-	200	
	- เติงชาย 8"	12	แผ่น	82	984	-	69	1,053		
	- ค่าแรงมุงสังกะสี	120	ตร.ม.	-	-	23	2,760	2,760		
	2.2 งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด ขนาด 5 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ (ทนชื้น)	315	ตร.ม.	329	103,635	75	23,625	127,260		
	- งานทาสีฝ้า	315.0	ตร.ม.	35	11,025	30	9,450	20,475		
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม					138,568		35,904	174,472		

SNL-10000000-00000000

วันที่ 27/12

ملء ٢٥.٤

WFS 4/14